
WÓJTGM1NY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

Dou.wołomiifelu. woi. mazowwrJtie

Nr 0050.376.2021

ZARZĄDZENIE NR 376.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 listopada 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 187 898,00zł, który po zmianach wynosi 
58 822 639,83zł, w tym:

- dochody bieżące 56 081 131,84zł
- dochody majątkowe 2 741 507,99zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 187 898,00zł, który po zmianach wynosi 
65 660 766,62zł, w tym:

- wydatki bieżące 53 173 263,42zł
- wydatki majątkowe 12 487 503,20zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3 ..

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 376.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 listopada 2021 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

194 078,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

świadczeń rodzinnych,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

3 753,00 zł -  korekta dotacji budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

2 427,00 zł - korekta dotacji budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne,

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  zabezpieczono środki na bieżącą działalność, tj. na zakup 

potrzebnych materiałów oraz na usługi a także na koszty postępowania sądowego,

2. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zwiększono środki na 

ubezpieczenie samochodów pożarniczych,

3. W dziale 801 -oświata i wychowanie -  zabezpieczono środki na bieżące funkcjonowanie szkół, 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych oraz dowożenia uczniów do szkół, działalności stołówek 

szkolnych i organizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki,

4. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  zabezpieczono środki na wypłatę zasiłków oraz na bieżące 

funkcjonowanie GOPS-u

5. w dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zabezpieczenie środków na bieżącą 

działalność w Zakładzie Gospodarki Komunalnej ,min. na zakup energii i niezbędnych materiałów,

W planie wydatków inwestycyjnych (na podstawie § 8. pkt 4 uchwały Nr XXIII. 199.2021 Rady Gminy 

Dąbrówka z dnia 15 lutego 2021 roku) - dokonuje się przeniesień pomiędzy następującymi zadaniami rocznymi:

- Budowa szlabanu na parkingu przy szkole podstawowej w Dąbrówce -  plan wydatków zmniejsza 
się o 4 000,00zł, tj. do kwoty 21 000,00zł.

- Modernizacja sali sportowej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce - plan wydatków zwiększa się o 
4 000,00zł, tj. do kwoty 316 000,00 zł.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 376.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2021 r.

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 407 850,00 -6 180,00 401 670,00

85213

S kładk i na ubezpieczen ie  zd row o tne  o p łacane  za osoby 
pob ie ra jące  n iektóre św iadczen ia  z  p om ocy  spo łeczne j oraz 
za  osoby  uczestn iczące  w  za jęc iach  w  cen trum  in tegrac ji 
spo łeczne j

16 300,00 -2 427 ,00 13 873 ,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

16 300,00 -2 427,00 13 873 ,00

85216 Z as iłk i s ta łe 184 240,00 -3 753,00 180 487 ,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

184 240,00 -3 753,00 180 487 ,00

855 Rodzina 14 708 740,00 194 078,00 14 902 818,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu  
a lim entacy jnego  oraz sk ładki na ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i 
ren tow e  z ubezpieczen ia  spo łecznego

3 352 922,00 194 078,00 3 547 000 ,00

2010

D otac ja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

3 342 922,00 194 078,00 3 537 000,00

R azem : 58 634 741,83 187 898,00 58 822 639 ,83

W Ó J T



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 376.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2021 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 Administracja publiczna 5 507 690,00 0,00 5 507 690,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m iast na p raw ach pow ia tu ) 4 450 583,00 0,00 4 4 5 0  583 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 162 168,00 2 600,00 164 768,00

4220 Z akup  ś rodków  żyw nośc i 6 500,00 100,00 6 600 ,00

4260 Z akup  energ ii 62 800,00 -6 000,00 56 800,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 330 000,00 3 600,00 333 600 ,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 500,00 -300,00 200 ,00

4610 K oszty postępow an ia  sądow ego  i p roku ra to rsk iego 1 000,00 981,00 1 981,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu służby 
cyw ilne j 17 000,00 -981,00 16 019,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 483,62 0,00 980 483,62

75412 O ch o tn icze  s traże  pożarne 906 583,62 0,00 906  583,62

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 99 433,62 -915,00 98 518,62

4260 Z akup  energ ii 48 700,00 -5 000,00 43  700,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 11 300,00 5 915,00 17 215,00

801 Oświata i wychowanie 24 320 488,12 0,00 24 320 488,12

80101 S zko ły  podstaw ow e 15 638 887,90 61 277,00 15 700  164,90

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone  do w ynag rodzeń 390 004,00 -11 800,00 378 204,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 6 558 943,00 71 577,00 6 630  520,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 1 083 040,00 105 000,00 1 188 040,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 178 290,55 -44 000,00 134 290,55

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 14 000,00 13 000,00 27  000,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 236 398,35 -10  000,00 226 398,35

4260 Z aku p  energ ii 452 528,00 -5 000,00 447  528,00

4270 Z aku p  usług rem ontow ych 67 600,00 -13 000,00 54 600,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 281 500,00 -20 000,00 261 500,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 41 425,00 -24 500,00 16 925,00

80103 O ddz ia ły  p rzedszko lne  w  szko łach  podstaw ow ych 550 007,00 -39 397,00 510  610 ,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do  w ynagrodzeń 26 458,00 -2 760,00 23 698,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 381 513,00 -25 980,00 355 533,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 72 848,00 -6 663,00 66 185,00



4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 10 493,00 -3 994,00 6 499 ,00

80104 P rzedszko la 4 943 505,30 8 000 ,00 4  951 505,30

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 43  254,00 -8 000,00 35 254,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 982 689,00 24 500 ,00 1 007 189,00

4260 Z aku p  energ ii 38 120,00 -5 000 ,00 33 120,00

4710 W p ła ty  na PP K finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 4 659,00 -3 500 ,00 1 159,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  d o  szkó ł 769 186,00 -8 000 ,00 761 186,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 222 776,00 -20  000 ,00 202 776,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 41 384,00 -3 000 ,00 38 384,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 5 989,00 -1 000 ,00 4 989,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 28 861,00 3 000 ,00 31 861,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 85 000,00 15 000,00 100 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 2 750,00 -2 000,00 750,00

80148 S to łów ki szko lne  i p rzedszko lne 678 263,00 -21 880 ,00 656  383,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 252 020,00 -15  900,00 236 120,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 45  106,00 -3 700 ,00 41 406 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 6 344,00 -2 280 ,00 4 064,00

80150
R ea lizac ja  zadań w ym aga jących  s tosow an ia  spec ja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod  p racy  d la dz iec i i m łodz ieży  w 
szko łach  podstaw ow ych

810 903,45 0,00 810 903,45

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 39 807,00 -4 133,00 35 674,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 621 748,00 11 674 ,00 633  422,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 125 432 ,00 -6 815 ,00 118 617,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 11 916,45 -2 288 ,00 9 628,45

4300 Z akup  usług pozosta łych 12 000,00 1 562 ,00 13 562,00

852 Pomoc społeczna 1 664 958,00 -6 180,00 1 658 778,00
85202 D om y pom ocy spo łecznej 292 190,00 -3  000 ,00 289  190,00

4330 Z akup  usług przez jednostk i sam orządu te ry to ria ln e go  od 
innych je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lnego 292 190,00 -3 000,00 289 190,00

85205 Z adan ia  w  zakres ie  p rzeciw dzia łan ia  p rzem ocy w  rodzin ie 3 600,00 -2 200 ,00 1 400 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 1 800,00 -1 400 ,00 400 ,00

4220 Z akup  ś rod kó w  żyw nośc i 1 000,00 -800 ,00 200,00

85213
S kładk i na ubezp ieczen ie  zdrow o tne  op łacane  za  osoby 
pob ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  z  pom ocy spo łeczne j o raz za 
osoby uczestn iczące  w  za jęc iach  w  cen trum  in teg rac ji 
spo łecznej

17 300,00 -2  4 27 ,00 14 873,00

4130 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne 17 300,00 -2 427 ,00 14 873,00



85216 Z as iłk i sta łe 185 240,00 -3 753,00 181 487 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 185 240,00 -3 753,00 181 487 ,00

85219 O środk i pom ocy spo łecznej 849 260,00 5 200,00 854 460,00

108 467 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 15 771,00 -3 000,00 12 771,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4220 Z aku p  środków  żyw ności 500,00 300,00 800,00

4280 Z aku p  usług zdrow otnych 2 300,00 -1 500,00 800,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 30 000,00 6 900,00 36 900,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych 2 000,00 -600,00 1 400,00

4410 P odróże służbow e kra jow e 500,00 -400,00 100,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 196 283,00 0,00 196 283,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 58 000,00 17 000,00 75 000,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażenia 3 697,00 -1 000,00 2 697,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 76 130,00 -16 000,00 60 130,00

855 Rodzina 14 856 443,00 194 078,00 15 050 521,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu 
a lim entacy jnego  o raz sk ładki na ubezpieczen ia  em ery ta lne  i 
ren tow e z ubezpieczen ia  spo łecznego

3 438 325,00 194 078,00 3 632 403 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 3 016 830,00 169 733,00 3 186 563,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow n ików 122 864,00 6 601,00 129 465,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 253 351,00 17 744,00 271 095,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 171 844,43 0,00 8 171 844,43

90017 Z ak ła d y  gospoda rk i kom una lne j 2 633 000,00 0,00 2 633 000,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 8 700,00 -300,00 8 400,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 179 000,00 2 500,00 181 500,00

4260 Z akup  energ ii 392 000,00 2 200,00 394 200,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 71 949,96 -500,00 71 449,96

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 100,00 -100,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 46 500,00 -2 500,00 44 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 7 600,00 -1 300,00 6 300,00

R azem : 65 472 868,62 187 898,00 65 660 766,62



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 376.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2021 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

855 Rodzina 14 698 740,00 194 078,00 14 892 818,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu 
a lim entacy jnego  o raz sk ładk i na ubezpieczen ia  em ery ta lne  i 
ren tow e z ubezp ieczen ia  spo łecznego

3 342 922 ,00 194 078 ,00 3 537 000,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących  z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

3 342 922,00 194 078 ,00 3 537 000,00

R azem : 15 117 592,81 194 078 ,00 15 311 670,81



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 376.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2021 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

855 Rodzina 14 698 740,00 194 078,00 14 892 818,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu  
a lim en tacy jnego  o raz sk ładki na ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i 
ren tow e z  ubezp ieczen ia  spo łecznego

3 342 922,00 194 078,00 3 537 0 00 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 3 016 830,00 169 733,00 3 186 563 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 58 026,00 6 601 ,00 64 627 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 239 351,00 17 744,00 257 095 ,00

R azem : 15 117 592,81 194 078,00 15 311 670,81

w ó r

Korzeniewski


